
 
   

 
 
 
Bv. Enrique Barros esq. Los Nogales 
Ciudad Universitaria | 5000 
Córdoba | Argentina 
 
Tel. +54 351 5353680 
 
www.fcc.unc.edu.ar 
comunicacion@fcc.unc.edu.ar 

 

 

Córdoba, 11 de marzo de 2022 

VISTO:  

          El EX-2022-00103259- -UNC-ME#FCC por medio del cual la Srta.  

Garay, Sofía, D.N.I. 44.973.930, eleva la solicitud de otorgamiento de 

equivalencia de la asignatura “First Certificate de Cambridge has been awarded 

grade C” - ESOL (Examinations – University Cambridge) por la asignatura 

PRUEBA DE SUFICIENCIA DE IDIOMA INGLÉS, correspondiente a la 

Licenciatura en Comunicación Social (Plan 892-93) de la Facultad de Ciencias 

de la Comunicación, Universidad Nacional de Córdoba. 

Y CONSIDERANDO: 

          Que la documentación  presentada se encuadra dentro de los alcances 

de las Ordenanzas Nº 11/2012 y Nº 08/2015 del HCS; 

         

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 

RESUELVE 

Artículo Nº1: Conceder a la alumna Garay, Sofía, D.N.I. 44.973.930, 

equivalencia total en la asignatura EXAMEN DE IDIOMA INGLÉS (cód. 42- 

00025) de la Licenciatura en Comunicación Social (Plan 892-93), con 

calificación APROBADO. 

 

 

 

 

 

 



 
   

 
 
 
Bv. Enrique Barros esq. Los Nogales 
Ciudad Universitaria | 5000 
Córdoba | Argentina 
 
Tel. +54 351 5353680 
 
www.fcc.unc.edu.ar 
comunicacion@fcc.unc.edu.ar 

 

Artículo Nº2: Protocolícese, publíquese, comuníquese y dese copia. Gírese 

Área de Oficialía y Títulos. Oportunamente, archívese. 

 

 

RESOLUCION FCC N°: 136 

                                                                 

 

 


